平成 29 年 7 月吉日
登録団体 各位

日本バトン協会 関西支部
支 部 長  水 野 啓 子

『ジムナスティック講習会』のご案内

盛夏の候 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、下記のとおりジムナスティック講習会を企画いたしました。バトンに特に必要と考えられ

るＡ・Ｂ・Ｃ３つのコースを設定し、目的を明確にした内容にしました。専門の先生による講習は、貴

重な機会です。ぜひご参加頂きたく、ご案内申し上げます。

記

１．日  時 平成２９年１０月 １日（日）

   Ａコース  受付 12：45  講習 13：00～14：00（開閉講式含む）
   Ｂコース  受付 13：50  講習 14：00～15：00（開閉講式含む）
   Ｃコース  受付 14：50  講習 15：00～16：00（開閉講式含む）
                  ※16：30 完全退館

２．場  所 コヤマスポーツスクール 今福鶴見校

〒５３６-０００２ 大阪市城東区今福東１－１４－１
地下鉄長堀鶴見緑地線「今福鶴見」駅下車 徒歩２分

３．講  師 コヤマスポーツスクール 指導員

４．コース内容
  Ａコース・・・側転   Ｂコース・・・転回   Ｃコース・・・体幹トレーニング

※受講各コース定員２０名ですので、定員をこえた場合は抽選とさせて頂きます

５．対象  講習・・・・小学生以上（日本バトン協会構成員会員及び個人会員）
      見学・・・・日本バトン協会 認定会員
          ※見学各コース定員２０名ですので、定員を超えた場合は選考させて頂きます

６．費  用  受講料   各コース １名 １､６２０円
        見学料   各コース １名 １､０８０円

公印
省略

        ※ＶＴＲ撮影券の販売はありません。動画撮影はご遠慮ください。

７．申し込み
  申込書に必要事項を記入の上、開催事務局へメールにてお申込みください。

  送信先 kansai_baton@energy.ocn.ne.jp

締め切り  9 月 10 日（日）必着

   定員を超えた場合は抽選・選考にて参加者を決定させていただきます。９月１５日頃に、申し込

みをされたメールアドレスに抽選結果を返信致します。
参加費については、抽選結果をご確認後、郵便振替にて指定口座に団体名でお振込みください。

  口座番号は、結果メール送信時にお伝えします。

８．開催事務局   〒662-0971 兵庫県西宮市和上町５－２９－２０１
           日本バトン協会関西支部事務所

        ＴＥＬ ０７９８－３１－２９０１ ＦＡⅩ０７９８－３１－２９０２